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3

2

1
左001

左002

左003

左004

左005

左006

左007

左008

左009

左010

左011

左012

左013

左014

左015
左016

左017
左018

右001

右002

右003

右004

右005

右006

右007

右008

右009

右010

右011右012

右013

右014右015右016右017

!

!(

(

基 准 线

图例

管 理区边 界

控 制 点

（1）坐标系 统 ：2000国家大地坐标系

（2）高程 基准：1985国家高程 基准

（3）比 例 尺：1:3000

说 明：

（4）日    期：2023年8月

镇

村

²
遂 溪县那略 沟管 理范 围划定成果图（总 览 图）
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左001

左002

左003

右001

右002

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左001 2359815.729 382199.574 

左002 2359867.397 382160.906 

左003 2359958.856 382074.203 

右001 2359828.947 382216.737 

右002 2359979.511 382087.242 

!

!(

(

基 准 线

图例

管 理 区边界

控 制 点

（1）坐标 系 统：2000国家大 地坐标 系

（2）高程 基准：1985国家高程 基准

（3）比  例 尺：1:3000

说明：

（4）日    期：2023年8月

镇

村

²
遂溪 县那略 沟 管 理 范围划定成果图（1/4）
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左004

左005

左006

左007

右003

右004

右005

右006

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左004 2360103.431 381936.050 

左005 2360264.658 381820.362 

左006 2360424.080 381707.300 

左007 2360619.643 381667.816 

右003 2360123.880 381948.938 

右004 2360290.224 381839.724 

右005 2360451.198 381730.737 

右006 2360646.809 381690.133 
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基 准 线

图例

管 理 区边界

控 制 点

（1）坐标 系 统：2000国家大 地坐标 系

（2）高程 基准：1985国家高程 基准

（3）比  例 尺：1:3000

说明：

（4）日    期：2023年8月

镇

村

²
遂溪 县那略 沟 管 理 范围划定成果图（2/4）
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左008

左009

左010

左011

左012

右007

右008

右009

右010

右011右012

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左008 2360744.961 381529.381 

左009 2360759.573 381337.624 

左010 2360880.958 381181.138 

左011 2361022.295 381045.019 

左012 2361124.297 380890.888 

左013 2361130.924 380701.773 

右007 2360779.776 381553.074 

右008 2360787.910 381360.287 

右009 2360893.601 381209.458 

右010 2361035.242 381072.516 

右011 2361155.657 380922.335 

右012 2361154.411 380728.640 
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基 准 线

图例

管 理 区边界

控 制 点

（1）坐标 系 统：2000国家大 地坐标 系

（2）高程 基准：1985国家高程 基准

（3）比  例 尺：1:3000

说明：

（4）日    期：2023年8月

镇

村

²
遂溪 县那略 沟 管 理 范围划定成果图（3/4）
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左014

左015左016
左017

左018

右013

右014右015右016右017

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左014 2361061.806 380537.860 

左015 2360992.969 380374.922 

左016 2360991.856 380175.219 

左017 2360988.684 379975.458 

左018 2360986.003 379927.874 

右013 2361123.091 380544.506 

右014 2361023.061 380401.256 

右015 2361022.608 380201.371 

右016 2361021.322 380001.450 

右017 2361022.241 379938.486 
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基 准 线

图例

管 理 区边界

控 制 点

（1）坐标 系 统：2000国家大 地坐标 系

（2）高程 基准：1985国家高程 基准

（3）比  例 尺：1:3000

说明：

（4）日    期：2023年8月

镇

村

²
遂溪 县那略 沟 管 理 范围划定成果图（4/4）
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土

土

12.9

12.9

13.1

12.9

12.8

13.1

13.4 12.9

13.1

13.1

13.1

13.1

13.2

13.5

13.5

13.7

13.1

13.2

13.2

13.1

13.3

13.1

13.1

13.1

13.1

13.1

13.2

13.1

13.3

13.3

13.8

13.4

13.8

13.4

13.3

13.8

13.9

15.1

塘

东边塘

西边塘村

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左001 382199.574 2359815.729 

左002 382160.906 2359867.397 

左003 382074.203 2359958.856 

右001 382216.737 2359828.947 

右002 382087.242 2359979.511 

左001

左002

左003

右001

右002

NX10

NX1
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!(

(

基 准 线

图例

管理 区边界

控 制 点

（1）坐标 系统：2000国家大地 坐标 系

（2）高程基准：1985国家高程基准

（3）比  例 尺：1:3000

说明：

（4）日    期 ：2023年8月

镇

村

²
遂溪 县那略沟 管理 范围划定成果 图（1/4）
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水 泥

水 泥

土

土

土

土

土

土

土

土

土

14.4

16.0

13.3

13.5

14.1

14.4

14.2

14.9

14.6

13.3

14.8

16.1

15.9

14.6

16.4

15.3

15.1

15.1

15.5

15.7

15.5

15.1

14.4

15.1

14.9

14.8

17.1

17.1

18.119.3

19.1

18.6

16.5

17.7

18.9

18.4

17.1

15.8

16.3

17.9

16.6

19.8

19.9

20.6 19.2

21.2

21.5

20.5

20.3

21.1

13.620.1

20.4

20.1

18.8

20.1

19.3

20.7

16.5

17.3

16.3

16.9

18.2

19.2

19.1

15.6

15.9

10.7

11.4

11.9

13.9

14.2

14.0

塘

北边塘

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左004 381936.050 2360103.431 

左005 381820.362 2360264.658 

左006 381707.300 2360424.080 

左007 381667.816 2360619.643 

右003 381948.938 2360123.880 

右004 381839.724 2360290.224 

右005 381730.737 2360451.198 

右006 381690.133 2360646.809 
左004

左005

左006

左007

右003

右004

右005

右006

NX13

NX12

NX4

NX3

!

!(

(

基 准 线

图例

管理区边界

控 制 点

（1）坐标 系统： 2000国家大地 坐标 系

（2）高程基准： 1985国家高程基准

（3）比  例 尺： 1:3000

说明：

（4）日    期 ： 2023年8月

镇

村

²
遂溪 县那略沟 管理范围划定成果 图（2/4）
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!
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施 工区

水 泥

水 泥

水 泥

水 泥

水 泥

水 泥

土

土

土

10.3

6.4

6.1

5.4

6.9

5.4

5.7

5.9

7.3

8.9

10.1

6.4

7.2

6.9

6.0

7.2

10.7

11.1

13.5

14.8

5.9

6.6

7.1

8.6

9.1

11.7

11.1

6.6

11.5

11.5

14.5

11.4

12.9

15.4

15.3

15.4

15.7

15.1

15.2

14.2

14.8

15.9 16.1

13.5

13.7

12.7

13.1

13.6
14.3

13.8
13.6

12.8

11.2

11.3

15.1

12.9

16.3

9.8

12.8

11.8

9.9

10.5

10.8

11.3

14.9

14.2

15.9

12.9

13.6

8.2

12.3

13.4

10.6

11.1

11.4

10.8

7.8
8.4

8.1

8.6

9.2

13.4

13.1

7.4

9.1

9.8

12.9

12.5

14.8

12.3

13.8

10.5

13.1

10.5

12.3

11.1

13.1

14.3

13.9

14.5

9.4

8.1

7.4

10.2

12.6

12.8

9.5

11.7

10.1

10.9

12.9

12.1

12.8

12.5

4.6

5.0

5.9

6.1

6.3

7.9

8.8

9.7

9.9

10.1

7.1

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

厕

厕

那略

那略仔

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左008 381529.381 2360744.961 

左009 381337.624 2360759.573 

左010 381181.138 2360880.958 

左011 381045.019 2361022.295 

左012 380890.888 2361124.297 

左013 380701.773 2361130.924 

右007 381553.074 2360779.776 

右008 381360.287 2360787.910 

右009 381209.458 2360893.601 

右010 381072.516 2361035.242 

右011 380922.335 2361155.657 

右012 380728.640 2361154.411 

左008

左009

左010

左011

左012

右007

右008

右009

右010

右011右012

NX16

NX15

NX14

NX7

NX6

简

简

简简

简简

简

简

!

!(

(

基 准 线

图例

管理区边界

控 制 点

（1）坐标 系统：2000国家大地坐标 系

（2）高程基准：1985国家高程基准

（3）比  例 尺：1:3000

说明 ：

（4）日     期 ：2023年8月

镇

村

²
遂溪县那略沟 管理范围划定成果 图（3/4）
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施 工区

施 工区

土

土

土

土

土

土

1.5

1.6

4.3

4.4

2.7

2.4

2.9

1.8

1.8

1.1

2.2

3.9

0.5

1.6

4.2

2.2

3.8

1.2

1.4

2.2

4.1

1.9

3.3

4.3

3.3

3.8

3.9

2.2

1.6

1.9

3.9

3.4

1.6

1.6

1.7

4.2

2.5

1.9

2.4

2.3

2.2

2.1

2.1

2.1

2.1

2.12.1

2.1

4.2

4.4

1.8
1.8

1.6

2.3

2.1

1.5

2.2

2.3

2.3 2.9

4.6

4.8

3.3

3.3

4.7

3.3

2.7

3.6

5.3

4.4

4.2

5.3

5.1

3.3

9.9

10.6

12.1

4.4

4.6

5.1

6.7

3.3

2.9

5.6

3.2

3.1

4.3

7.4

11.4

5.7

5.3

5.9

3.7

6.1

11.6

4.6

4.1

4.1

4.6

14.1

12.5

13.8

13.2

10.3

7.6

0.3

0.4

0.3

0.3

2.5

2.4
2.8

3.2

3.6

3.8

4.1

2.7

2.32.0

1.9

1

塘

塘

塘

塘

塘

东港 北

东港

河 道（段 ）编号

坐标 （m）

X Y

左014 380537.860 2361061.806 

左015 380374.922 2360992.969 

左016 380175.219 2360991.856 

左017 379975.458 2360988.684 

左018 379848.069 2360997.154 

右013 380544.506 2361123.091 

右014 380401.256 2361023.061 

右015 380201.371 2361022.608 

右016 380001.450 2361021.322 

右017 379855.256 2361032.691 

左014

左015左016
左017

左018

右013

右014右015右016右017

NX18

NX17

NX9

NX8

简

!

!(

(

基 准 线

图例

管理区边界

控 制 点

（1）坐标 系统：2000国家大地坐标 系

（2）高 程基准：1985国家高 程基准

（3）比  例 尺：1:3000

说明 ：

（4）日     期 ：2023年8月

镇

村

²
遂溪县那略沟 管理范围划定成果 图（4/4）


